ГБУК «Белгородская государственная специальная
библиотека для слепых им. В.Я. Ерошенко»

П Р И К А З

От «24» декабря 2025 г. № 93

О подведении итогов конкурса
творческих декоративно-прикладных работ
«Чудо новогодняя игрушка - 2025»

На основании Протокола заседания комиссии по подведению итогов
конкурса от 24 декабря 2025года, приказываю:

Признать победителями:
участников конкурса «Чудо новогодняя игрушка - 2025» и наградить
подарками.

2. Всех участников конкурса наградить грамотами (электронные версии)
направить в образовательные учреждения участников конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1. Руденко Варя д/с №75 - «Колокольчики»
2. Михалёва Ангелина д/с №25 - «Модный снеговик»
3. Головнин Михаил СОШ 47 - «Петрушка»
4. Ткебучева Дамир д/с №57 - «Лесная красавица»
5. Бакоцкий Артём д/с №46 - «Новогодняя елочка»
6. Широких Данил д/с №88 - «Символ года»
7. Сивенко Ульяна д/с №78 - «Символ года»
8. Буланов Егор д/с №10 - «Моя лошадка»
9. Калинина Виктория СОШ 30 - «Лошадка»
Ю.Ергизова Николь д/с №6 -«Символ года»
11 .Логвинов Елисей СОШ 28 - «Новогодний дракоша»
12.Смолова Арина д/с №9 - «Лесная красавица»
И.Шмакова Виктория лицей д/с №10 - «Новогодний символ»
14. Сердюк Анастасия д/с №15 - «Снежный колобок»
15. Тарасов Константин д/с №44 - «Новогодняя лошадка»
16. Титов Данил д/с №15 -«Зайчик попрыгайчик»
17. Стекольникова Ева д/с №15 -«Зимняя мечта»
18. Юрченко Ксения школа-интернат д/с №23 - «Символ года»
19. Бабак Кирилл СОШ № 21 - «Здравствуй новый год»
20. Кальченко Милана д/с №10 - «Златогривая лошадка»
21. Дубинин Михаил школа-интернат д/с №23 - «Веселый снеговик»
22.Волощенко Мирослав гимназия д/с №5 - «Новогодняя сова

почтальон»

23. Долженков Григорий д/с №13 - «Снеговичок»
24. Новикова Мирослава д/с №34 - «К нам приходит новый год»
25. Гамбарянц Милана д/с №8 - «Гном волшебник»
26. Гончарова Ольга д/с №9 - «Эскимо»
27. Перелыгина Виктория СОШ 19 - «Ночь чудес»
28. Рубежанский Сергей - «Сказочный домик из зимнего леса»
29. Харьянов Тимофей д/с №15 - «Зимняя избушка»
30. Леонова Карина д/с №27 - «Ангелочек»
31. Варавва Алиса д/с №49 - «Дед мороз»
32. Пермякова Лада д/с №13 - «Снеговик»
33. Чернов Максим д/с №80 - «Рождественская звезда»
34. Шмакова Виктория СОШ №10 «Новогодний символ».

Директор библиотеки Е. Саруханова